
UCHWAŁA NR 3

ZARZĄDU STOWARZYSZENIA OPOLSCY GENEALODZY

z dnia 5 maja 2015 r.

w sprawie adresu siedziby

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 5 w związku z § 3 statutu1, uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Wyznacza się następujący adres siedziby Stowarzyszenia Opolscy Genealodzy:

ul. Piastowska 18-20, 45-081 Opole.

2. Adres został uzgodniony z Wojewódzką Biblioteką Publiczną w Opolu.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd za zgodą wszystkich swoich członków obradował na posiedzeniu odbywającym się za po-

mocą środków komunikacji elektronicznej na odległość z głosowaniem imiennym zgodnie z § 21 

ust. 1 pkt 4 statutu, podpisy na oryginale:

1) prezes Jolanta Ilnicka ― „za”

2) skarbnik Teresa Kroczak ― „za”

3) wiceprezes Zbigniew Nalichowski ― „za”

4) sekretarz Maciej Róg ― „za”

wobec uzyskania większości głosów (jednogłośnie) uchwała została podjęta

1 Uchwała Nr 2 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Opolscy Genealodzy z dnia 11 lutego 2015 r. w spra -
wie statutu; http://genealodzy.opole.pl/statut

http://genealodzy.opole.pl/statut

